
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 17 de Maio de 2022 ANO; 2

OISSN 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN''

014/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N°

a01/2022-DLN" 014/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: HOSPITALIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

- CNPJ N° I9.917.I54/000I-70. OBJETO: fornecimentos

' de malcriais e medicamentos odontológicos, para atender as

necessidades do município de Montes Altos-MA. DATA

DO CONTRATO: 13/05/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

valor TOTAL: R$ 40.589,90 (quarenta mil, quinhentos

e üileiUa e nove reais e noventa centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 - Montes Altos - FMS;

lO-FUNDO .MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.0210.2-038

- Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica;

3.3.90.30-Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CTRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA. 13 dc maio de 2022.

Publicado por: Valdcír Morais da Silva

Codigo ideniitlcador;jersok\v9hav20220517140529

EXTRATO DE CONTRATO N" 002/2022-DLN''

014/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N°

002/2022-DLN® 014/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DC SAÚDE E A EMPRESA; HOSPITALIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

-CNPJ N" 19.917.154/0001-70. OBJETO: fornecimentos

de equipamentos odoniológicos, para atender as

necessidades do município de Montes Altos - MA. DATA

DO CONTRATO: 13/05/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: RS 4.056,25 (quatro mil. cinqüenta e seis

reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 - Montes Altos - FMS;

iO-FUNDOMUNiCIPALDE SAÚDE; 10.302.0210.2-038

- Manutenção c Funcionamento da Atenção Básica;

4.4.90.52 - Equipamentos e Ma

PINH

Municipal. MONTES

eriS _,Permíuieme.
\  F(S.DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA -■^^cfeilov

ALTOS - MA. 13 de\i^io de 2022.
Valdcir N^ais da SilvaPublicado pot

Códigü identificador: bu8kf\dmd2022íl517140501

!

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/21122 -
REPUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MCNTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N" 005/2022 A Prefeitura Municipal dc
Montes Altos (MA) toma público para conhecimento dos
interessados, a realização de procedimento de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N® 004/2022. do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, qic tem como objeto:
Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para recuperação da | avimciitaçSo astáítica
da maüta viária do Município de
conforme especificações conslant
anexos. ABERTURA DA SESSÃO
e vinte minutos) do dia 27 de maio
ELETRÔNICO: www.Iicitanel.coi
anexos eslâo à disposição dos
www.montesaItos.ma.gov.br ou

Montes Altos - MA,

is no Edital c seus

08h20min (oito horas

de 2022. ENDEREÇO
i.br. O Edital e seus

interessados no site

sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser
obtidos mediante o

'(vinte reais) através dc
consultados gratuitamente ou
pagamento no valor de RS 20,00
Documento dc Arrecadação Municipal - DAM. em dias
úteis, no horário^das 08h às 121. MONTES ALTOS -
Maranhão 12/05/2022. Domingo» Pinheiro Cirqucira -
Prefeito.

Publicado por: Valdcir Morais da Silva
I

Código idenlificadorf i-sqgnwvfgh202205171405a>s

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-BrasÍI e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N*' 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Pàaina 2/3


